
  
Wahadło ''Pau d'Arco'' (Koci Pazur)

Cena 56,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy MED-018

Opis produktu
Wahadło Pau d'Arco emituje uzdrawiające wibracje długowiecznego drzewa tropikalnego Tabebuia Impetiginosa z rodziny
Bignoniacae, słynącego ze swych wszechstronnych właściwości leczniczych. Z tego względu Pau d'Arco uznaje się za
„Prawdziwy Skarb Inków”.
Rosnące wyłącznie w wysokich lasach Ameryki Południowej i Środkowej Pau d'Arco, w medycynie ludowej funkcjonuje pod
wieloma nazwami. Jako Taheebo znane jest wśród Indian szczepu CALLAWAY - wnikliwych obserwatorów przyrody i mistrzów
ziołolecznictwa od czasów starożytnych Inków. Na terenach dzisiejszej Brazylii Pau d'Arco przyjęło nazwy Ipe Roxo i Morado.
Lapacho - w Argentynie i Paragwaju. Do celów leczniczych wykorzystywana jest wewnętrzna warstwa kory Pau d'Arco, kwiaty,
trociny oraz sok z drzewa. Powszechnie stosuje się preparaty w formie naparu, herbaty, nalewki lub maści – w zależności od
leczonej sfery. Zawarte w Pau d’Arco śladowe pierwiastki baru, strontu, bromu i jodu ładują elektrycznie komórki ludzkie
poprzez oddziaływanie promieniami Alfa (John Heinerman w "The Herb Raport"). Jest także źródłem lapacholu o silnych
właściwościach antybiotycznych oraz kwasu weratrowego i chinony, substancji odpowiedzialnych za pobudzanie systemu
immunologicznego. Współcześnie wykluczono też jakąkolwiek toksyczność preparatów Pau d’Arco, stąd kuracja preparatami z
tego drzewa wespół z innymi lekami jest bezpieczna zarówno dla dorosłych jak i dzieci. Pau d’Arco uzdrawia niwelując
przyczyny choroby. Charakteryzuje się silnym działaniem przeciwbólowym (prof. dr Walter Accorsi), przeciwgorączkowym i
przeciwbiegunkowym (plemię Garifuna z Nikaragui). Ma właściwości odtruwające organizm i oczyszczające krew. Wpływa na
zwiększenie ilości czerwonych ciałek krwi. Znacznie podnosi odporność. Preparaty lecznicze przygotowywane na bazie Pau
d’Arco zawierają co najmniej 20 substancji aktywnych o silnym działaniu przeciwwirusowym i antybakteryjnym. Wspomagają
procesy trawienne i regulację poziomu cukru we krwi. Niszczą pasożyty popularnych chorób tropikalnych (Gujana). Wykazują
dużą i szybką skuteczność w leczeniu białaczki (Indianie szczepu CALLAWAY, dr Prats Ruiz z Conception, prowincja Tucuman) i
innych nowotworów, np. raka macicy (plemię Huastec Mayans z Meksyku), nowotworów języka, gardła, przełyku, prostaty,
jelit, płuc, wątroby, mózgu, trzustki i skóry (medycyna ludowa w Brazylii). Pau d’Arco jest skuteczne także zewnętrznie przy
leczeniu trudno gojących się owrzodzeń i ran. Wykorzystywane do leczenia anemii, malarii i stanów zapalnych gardła (Indianie
Tikuna z Kolumbii). Wspomagająco przy cukrzycy, nowotworach (Indianie peruwiańscy), chorobach skórnych i sercowych.
Wywar z Pau d’Arco stosuje się także przy niebezpiecznych ugryzieniach węży (Kostaryka). 

Wahadło Pau D'Arco jest skuteczne w profilaktyce i wspomaganiu leczenia:

•    obniżonej odporności, AIDS (poprzez poprawę obrazu krwi),
•    stanów zapalnych (właściwości antybiotyczne),
•    chorób wirusowych (opryszczka, grypa, pryszczyca, poliowirusy),
•    chorób nowotworowych (poprzez lapachol i wydzielanie promieni Alfa),
•    chorób zakaźnych, bakteryjnych i grzybiczych,
•    problemów trawiennych i metabolicznych, nieżytu i wrzodów żołądka 
oraz dwunastnicy, zapalenia jelita grubego,
•    zapalenia narządów płciowych, pęcherza moczowego oraz prostaty,
kiły, rzeżączki, białych upławów,
•    anemii i cukrzycy,
•    astmy, zapalenia oskrzeli, polipów,
•    reumatyzmu, zapalenia szpiku kostnego,
•    wrzodów, otwierających się ran, krwotoków,
•    paraliżu powiek,
•    chorób Parkinsona i Hodkinsa. 
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Uwaga
Uwaga: stosowanie wahadła nie powinno zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Jest
ono działaniem uzupełniającym i wzmacniającym skuteczność terapii medycznej. Przynosi znakomite rezultaty w
profilaktyce.

.
Wahadło zostało tak skonstruowane, aby przekazywać uzdrawiające wibracje specyfiku. Oddziaływanie energiami ziół i
preparatów leczniczych za pomocą wahadła jest bezpieczne. Przy przyjmowaniu ziół przez alergików nie zawsze tak jest, gdyż
zdarzają się też uczulenia na zioła. Natomiast wahadło emituje jedynie lecznicze energie. Wahadło wysyła i wzmacnia wibracje
substancji leczniczych w taki sposób, aby były one jak najlepiej wchłaniane przez organizm. Przed użyciem należy wahadło
uderzyć lekko o jakiś przedmiot celem rozładowania. Trzymając za nitkę wahadła, umieszczamy je nad splotem słonecznym
lub nad miejscem, w którym widoczne są zewnętrze objawy schorzenia. Pacjent może przyjąć pozycję leżąca, rozluźnić się i
nastawić się na odbiór energii. Najpierw sprawdzamy, czy wahadło będzie w danym przypadku przydatne. Nadajemy mu ruch
oscylujący i zadajemy pytanie: „Czy dana osoba potrzebuje energii emitowanych przez wahadło?” Jeśli wahadło przejdzie od
oscylacji do ruchów obrotowych, będzie to oznaczało, że tak. Wówczas wydajemy polecenie mentalne:„Wysyłaj lecznicze
wibracje leków w potrzebnej ilości!” Przyjmujemy jednocześnie konwencję, iż wahadło będzie się obracać tak długo,
dopóki organizm się nie naładuje w wystarczającym stopniu leczniczymi wibracjami. Wahadłem oddziałujemy na daną osobę,
w zależności od potrzeb, nawet kilka razy dziennie, ponawiając przedstawioną procedurę. Po każdym zabiegu rozładowujemy
wahadło poprzez bardzo lekkie uderzenie np. o kant stołu. 

Wymiary: L. 25 mm Waga ok. 20 g Materiał: Drewno Bukowe

Uwaga: stosowanie wahadła nie powinno zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Jest
ono działaniem uzupełniającym i wzmacniającym skuteczność terapii medycznej. Przynosi znakomite rezultaty w
profilaktyce.

Opracowane w Pracowni „Baj”
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